委託１２

　　　年　　月　　日
（提出先）
川越市長　川　合　善　明
　　前払金請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　－　　　　－　　　　　　）
下記委託業務について、公共工事の前払金保証事業に関する法律第２条第５項に規定する保証契約を別添のとおり締結したので、川越市委託契約約款第３５条第１項の規定に基づき前払金を請求します。
記
	委　託　名

	委託場所

	委託期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	委　託　料

	円

	前払金請求額

	０
	０
	０
	０
	０
	円

	振　込　先
	金融機関名

	口座番号
	　普通預金

	（フリガナ）
名義人

	名　義　人

＊振込先・・・・・・・・前払金用別口普通預金口座を記入してください。
＊添付書類・・・・・・・前払金保証証書及びその写し・契約書（表）の写し
（事務欄）
＊主管課は、この請求書の写しを保管のこと。請求書の原本は、保証証書の写しを添付の上、会計室へ提出のこと。
委託約款第３５条関係